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PIMENTON (PAPRIKA) LARGE

Montesinos
COMPANY INFORMATION GENERAL PRODUCT INFORMATION
Name Central Quesera Montesinos | Name Pimenton (Paprika)
Address Vereda Real s/n Description Aged goat cheese
City 30520 Jumilla (Murcia) Maturation 45 days
Country Spain Packing Bag, cryovac
VAT # B30358477 Form Round with grooves
Telephone 968781261 Weight 2,95 kg
Fax 968781209 Dimensions Diameter:19,7cm, Height:8,9 cm
E-mail montesinos@montesinos.es | Milk Treatment Pasteurized
Trademark Montesinos Rind Treatment Plastic dispersion
Sanitary Regis. | 15389 MU Other Treatment Rubbed with Paprika
PRODUCT ATTRIBUTES INGREDIENTS (In Decending Order)
Flavor Pleasantly acid Goat’s Milk 100%
Aroma Characataristic of goat cheese Cow’s Milk 0%
Color Interior: white Rind: Paprika Sheep’s Milk 0%
Consistancy Compact and creamy texture Salt (1,5% p/p)

PYSICAL & CHEMICAL DATA

MICROBILOGICAL DATA (R.D. 1679/1994)

Dry Matter Content 55% min Listeria Not present/25g
Fat Content 45% min Salmonella Not present/25g
Water/Non-Fat Material 60% min Staphylococcus Aureus <100/g
Ph 5,25 (+ OR - 0,15) | Escherichia coli <100/g

Coliformes <10000/g

NUTRITIONAL DATA/ 100 GRAMS
Calories 327 Kcal ~ 1361 Kjul | Fats (Total) which consist of: 28,32 gramos
Fiber <0,10 gr Saturated Fats 70,56%
Proteins 21,53 gr Monounsaturated Fats 26,18%
Carbohydrates 7,77 gr Polyunsaturated Fats 3,26%
Sodium 8,13 mg Cholesterol 93,10 mg
Calcium 6,57 mg
LOGISTICS INFORMATION

Packaging Cardboard Box Type of Transport Refrigerated
Dimensions of box 390x190x105 Transport Temperature 4-8 °C
Pieces per box 2 Warehouse Temperature 4-8 °C
Boxes per pallet 120 Warehouse Humidity 80+2
Boxes per row 12 Shelf Life 365 Days
Dimensions of pallet 120x80 Shelf Life Key Day/Month/Year
Number of rows 10 EAN Code 8413556000400
Height of a pallet 1,05m TARIC Code NC 40690879979

OTHER INFORMATION

Allergens HYGIENE-SECURITY-PROCESS MANAGEMENT
1. LACTATES Implementation of APPCC YES
2. POTASSIUM SORBATE (IN RIND) | Control of foreign bodies YES
3. Control of traceability YES
4. Free of genetically modefied elements YES

LAST REVISED: 06/02/04

Declaration of the
provider

Name:

Signature:

Position:







